
 

*12rb000189* 

Onderwerp: Boerderij Lingezegen 
 
 
Ons kenmerk: 12rb000189 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 15 november 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 15 januari 2013; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. De benodigde ondergrond en opstallen De Park 10 te verwerven van Parkorganisatie 
Lingezegen voor € 150.000,- en beschikbaar te stellen aan Stichting Boerderij 
Lingezegen; 

2. Een standpunt te hebben ingenomen of het verzoek om een eenmalige bijdrage in de 
investering van € 216.000,- gehonoreerd zal worden. Deze bijdrage zal dan worden 
verhoogd met de al toegezegde € 150.000,- co-financiering LEADER subsidie; 

3. De kosten ten laste te brengen van de Algemene Reserve. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 15 januari 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink R.T. Metz. 


